Коми тет общего и профессионального образования Ленинградской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ленинградской области
«Сланцевский индустриальный техникум»

(ГБПОУ ЛО «СИТ»)

13.09.2022

ПРИКАЗ.

г. Сланцы
№ 31-П

О комиссии по организации
питания обучающихся

В целях организации здорового и безопасного питания обучающихся в столовой
техникума.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по питанию на 2022-2023 учебный год в составе:
Председатель комиссии:

• Коняхина Людмила Николаевна - заместитель директора по воспитательной
работе и безопасности.

Члены комиссии:
• Иванова Наталья Викторовна - социальный педагог;
• Суздаль Дмитрий Константинович - преподаватель-организатор ОБЖ;

2. Комиссии по питанию осуществлять постоянный контроль за качеством доставляемой
пищи и соблюдением санитарно-гигиенических требований в столовой техникума
работниками ИП Колесников.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор техникума А.М. Кононов